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PROCESADOR INTEL CORE 13-14100F 3.5GHZ (4N/8H)

Intel Corporation
Intel

i3-14100F
INT-131

INT-131

INT-131 Caja

Celeste 1 unidad

Original Procesador Intel Core i3-14100F
Silicio, Cobre

Estados Unidos

China

China

8 de enero de 2024

8 de enero de 2024

RESUMEN TECNICO
Generacion: 142 Gen (Raptor . . i .
Lake) Socket: LGA 1700 Nucleos / Hilos: 4 nucleos / 8 hilos

) Frecuencia Turbo: Hasta 4.7 Graficos Integrados: No (requiere GPU
Frecuencia Base: 3.5 GHz i
GHz dedicada)



